Chaves e Carimbos, abertura de porta, troca de fechadura e cilindro, para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Boa Vista, cuja vencedora do Grupo único foi a empresa MAXIMUS EMPREENDIMENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ 43.785.140/0001-25, perfazendo o valor total de R$ 136.935,1980 (cento e trinta e seis 
mil, novecentos e trinta e cinco reais, dezenove centavos e oitenta décimos de centavos).  

Boa Vista – RR, 21 de outubro de 2025. 

Genilson Costa e Silva 
Presidente da CMBV